
MUNICIPIO DE TEPATITLAN DE MORELOS

Encargado(a) del área coordinadora de archivos
PRESENTE

Guía de transfetencia

24 de octubre de 2024
MAYO Y JUNIO 2024

Con un cordial saluco me permito comunicarle esta solicitud de transferencia de documentos del ARCHIVO DE
TRÁMITE de JEFATURA DE INGRESOS hacia ei ARCHIVO DE CONCENTRACIÓN para su resguardo. Esta
transferencia cuenta con un total de 7 cajas, 14 expedientes y 69 documentos.

A continuación se encuentra el inventario documental de esta transferencia.

Sección: 13 - Hacienda Municipal y Tesorería (7 cajas, 14 expedientes y 69 documentos)
Cajas Expedientes

Subsección: 13.3 Jefatura de Ingresos
Serie: 13.3.6 - Expediente de recibos de ingresos diarios

7

7

14

14

Documentos
69
69

10 años en archivo de concentración, mes en archivo de trámite, O años en archivo histórico

caja CAJA LEGAJO 1 Y 2 |2024-000192
caja CAJA 2 LEGAJO 3 Y 4 |2024-000193
caja CAJA 3 LEGAJO 5 Y 6 |2024-000194
caja CAJA 4 LEGAJO 7 Y 8 |2024-000195
caja CAJA LEGAJO 1 Y 2 |2024-OOOIAO
caja CAJA 2 LEGAJO 3 Y 4 |2024-0001A2
caja CAJA 3 LEGAJO 5 Y 6 |2024-0001A4

Sin otro particular, me despido agradeciendo de antemano sus atenciones.

2

2

2

2

2

2

2

NGRes

9

12

10

9

9

9

ATENTA E:

ANDOC SCENCIA íÑlGUE 'FeResponsable e J FATURA DE INCRESO

CREADA POR:

TERESITA D ES
jefaturaingresos

PEREZ BARAJAS
tepatitlan.gob.mx

RECIBE:

Nombre y firma

Responsable de recepción en ARCHIVO DE
CONCENTRACIÓN
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MUNICIPIO DE TEPATITLAN DE MORELOS
Guía de transferencia

24 de octubre de 2024
MAYO Y JUNIO 2024Encargado(a) del área coordinadora de archivos

PRESENTE

Con un cordial saludo me permito comunicarle esta solicitud de transferencia de documentos del ARCHIVO DE
TRÁMITE de JEFATURA DE INGRESOS hacia ei ARCHIVO DE CONCENTRACIÓN pera su resguardo. Estê
transferencia cuenta con un total de 2 cajas, 4 expedientes y 106 documentos.

A continuación se encuentra el inventario documental de esta transferencia.

Sección: 13 - Hacienda Municipal y Tesorería (2 cajas, 4 expedientes y 106 documentos)

Subsección: 13.3 - Jefatura de Ingresos

Serie: 13.3.8 - Expediente de pólizas de diario

caja CAJA LEGAJO 1 Y 2 |2024-000196
caja CAJA 1 LEGAJO 1 Y 2 |2024-0001AF

Cajas
2

2

Expedientes

4
4

Documentos
106

106
10 años en archivo de concentración, 1 mes en archivo de trámite, O años en archivo histórico

2

2

58

48

Sin otro particular, me despido agradeciendo de antemano

ATEN

atenciones.

FE AND
R onsable

CREADA POR:

TERESITA DE 5 SUS EREZ BARAJAS
jefaturaingresos@tepatitlan.gob.mx

SCENCIA íÑICUE
EFATURA DE INGRES

RECIBE:

Nomb y firma

Responsable de recepción en ARCHIVO DE
CONCENTRACIÓN
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